
F.C LES 2 VILLAGES

U.S LES EGLISES

Signature de l’Arbitre

OBLIGATOIRE

N° de maillot

N° de licence

Joueurs

Nom et Prénom

Joueurs

n° de licence 

Nom et Prénom

1142268684 DUPONT Jean

DURANT Lucas11872694472
1

3

4

5

6
7

8

9

11
10

12

Signature du dirigeant Avant le match
Signature du dirigeant Après le match

D: Dirigeant

E: Educateur

n° de licence  ou Carte d’Identité

OBLIGATOIRE 

Cocher la case Bénévole (ou Officiel pour U13 Ligue) 

11235 410

Nom et Prénom

OBLIGATOIRE

D
ir

ig
e

a
n

t

E
d

u
c

a
te

u
r DUPONT Jean

x
LAFORÊT Louis

Deux

Un 1

2

Score en lettres

Score en chiffres

E

LAFONT Louis

FIOLL Laurent

TIONI Yannick

LAGARDE Thomas

MOREAU Christophe

HOCHON Florian

DESOUSA Paul

RODRIGUES Emilien

DUPUY Adrien

JOURDIN Alphonse

DEVAUX Nicolas

PEYPENE Erwan

PRIOR Luca

THELIN Louis

MARANGE Kévin

PLEA Julien

DIDOT Rémy

1187112569

1187987458

1123566410

1125879631

1136985214

1741258965

2587413698

2486247139

1852314697

1146582719

1179461358

Cocher si joueur blessé

X

Remplaçants

R

R

R

R

1174963614 GILLET Daniel

1123125456

1185294364

1178932145

1140253987

1100865478

1129513578

1182937146

1169633537

1182525865

1197136482

1112136458

MICHAUD Adrien

VOIE Nicolas

LAVILLE Nathan

PRADEAU Ludovic

LAVILLE Alphonse R

R

R

1

3

2

7

6

5

4

8

9

10

11

GILLET Daniel

Club recevant

Club invité

Cadre réservé à l’équipe invitée

Pied Droit Pied Gauche TêteEssai 1

Défi Technique

TOTAL

Total 

Club recevant Club invité

Total 

COMMENT REMPLIR UNE FEUILLE DE MATCH

District de la Haute-Vienne - 4, rue de la Rochefoucauld - BP 1036 - 87050 LIMOGES Cedex Pôle Technique – Commission FOOT ANIMATION

1

Essai 2 Essai 3



COMMENT REMPLIR UNE FEUILLE DE MATCH

District de la Haute-Vienne - 4, rue de la Rochefoucauld - BP 1036 - 87050 LIMOGES Cedex Pôle Technique – Commission FOOT ANIMATION

2

A rédiger avant le début de la rencontre.

Signature des 2 dirigeants  responsables

Bien inscrire le Nom des signataires
Signature de l’Arbitre

Si aucune(s) réserve(s)
Ecrire en diagonale « RAS » Signature des 2 dirigeants  responsables

Signature de l’Arbitre

DUPONT GILLET 

Si aucune(s) réserve(s)
Ecrire en diagonale « RAS »


